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PER
MIRTATIMIN E “PLANIT TE VEPRIMIT PER BARAZINE GJINORE 2018-2020 NE
FORCAT E ARMATOSURA TE REPUBLIKES SE SHQIPERISE”

Né mbéshtetje té pikés 4, té nenit 102 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipéris€, té ndryshuar;
t& shkronjés “f*, t& pikés 2, 1 nenit 13, t& ligjit nr. 64/2014 “Pér pushtetet dhe autoritetet ¢
drejtimit e t8 komandimit t& Forcave t&8 Armatosura t& Republikés s& Shqip&ris&”, t& ndryshuar,

URDHEROUJ:

1. Miratimin e dokumentit “Plani i veprimit pér barazin€ gjinore 2018-2020 né Forcat ¢
Armatosura t& Republikés s& Shqipérisg”, bashkélidhur dhe pjesé e pandar€ e kétij urdhri.

2. Pérgjigien pér zbatimin e kétij urdhri: komandantét e Forcave, komandanti i Komandgs sé&
Mbéshtetjes, komandanti i Komandés sé Doktrinave dhe Stérvities, AISM, Qendra e
Personel-Rekrutimit, ASNI, Batalioni i Policisé Ushtarake, Njésia Mjekésore Ushtarake e
Forcave t& Armatosura, Qendra e Kulturés, Medias, Botimeve t&€ Mbrojtjes dhe Muzeu i FA-
s&, drejtorité né Ministriné e Mbrojtjes dhe né Shtabin ¢ Pérgjithshém t& FA-s&.

3. Ndjek zbatimin e kétij urdhri sekretari i pérgjithshém i Ministrisé s& Mbrojtjes dhe shefi i
Shtabit té Pérgjithshém t&é FA-sé.

4. Ky urdhér hyn né€ fuqi menjéheré.
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